Tekniset tiedot

410215 Oras - Linjasaatoventtiili, DN15

EAN: 6414150036149
LVI: 4012032

static.oras.com/410215

Linjasadtoventtiili mittausyhtein ilman tyhjennysta
DN 15,G 1/2

e Tekniset venttiilit

e kaantyvin mittausyhtein

Tekniset ominaisuudet

DN koko (normimitta)
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Nimi

Sadtokara taydellinen, DN15 Lopetettu
Sadtokara taydellinen, DN40
Saatokara taydellinen, DN32
Sadtokara taydellinen, DN10 Lopetettu
Sadtokara taydellinen, DN50 Lopetettu
Sadtokara taydellinen, DN20
Sadtokara taydellinen, DN25

Kahva, DN32-40 / DN40-50

Kahva

Kahva, DN8-15

Koodi
419881
419885
419884
419880
419886
419882
419883
418598V
418597V
418596V

LvI

6421933
6421937
6421936
6421932
6421938
6421934
6421935
6421838
6421837
6421836
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